
UCHWAŁA NR XX/104/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/315/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) zlokalizowanego w 

gminie Sława w obrębie ewidencyjnym Kuźnica Głogowska na działce nr ew. 3098/1, na terenie 
Nadleśnictwa Sława Śląska w leśnictwie Stare Strącze w oddziale 98ax opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego dnia 30 czerwca 2014 r. poz. 1286.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1651), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 zmienianej Uchwały po drugim zdaniu wprowadza się zdanie trzecie o następującej treści:

„Nadzór na pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Sławy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 22B55B91-71A5-431D-9078-7C6AE37096DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Sławie Uchwałą Nr XLVIII/315/14 z dnia 26 czerwca 2014 r. ustanowiła pomnik przyrody
drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) zlokalizowany w gminie Sława w obrębie ewidencyjnym
Kuźnica Głogowska na działce nr ew. 3098/1, na terenie Nadleśnictwa Sława Śląska
w leśnictwie Stare Strącze w oddziale 98ax opublikowanej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego dnia 30 czerwca 2014 r.
poz. 1286).

Zgodnie z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody uchwała w sprawie
ustanowienia pomnika przyrody powinna określać: nazwę danego obiektu, jego położenie, sprawującego
nadzór, szczególne cele ochrony, w razie potrzeby ustalenia dotyczące jego czynnej ochrony oraz zakazy
właściwe dla tego obiektu, obszaru lub jego części, wybrane spośród zakazów wymienionych w art. 45 ust. 1
cyt. ustawy.

W zmienianej Uchwale nie ustanowiono sprawującego nadzór nad pomnikiem przyrody wobec czego jej
zmiana jest konieczna.

Niniejsza Uchwała został uzgodniona przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie
Wlkp. pismem z dnia 2 lutego 2016 r. znak: WPN-I.624.3.2014.KA1

Id: 22B55B91-71A5-431D-9078-7C6AE37096DD. Podpisany Strona 1




